
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 112契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 平成30年度　土田渡多目的広場整備（園路広場）工事

（株）丸光イトウ
落 札 業 者

岐阜県可児市瀬田８８９－２

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年12月21日

平成30年12月21日 ～ 平成31年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\16,740,000請 負 金 額

\1,240,000内 消 費 税

\17,642,880予 定 価 格

\16,336,000入札書比較価格

\15,497,946低入札調査基準価格・最低制限価格

\14,349,950調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

多目的広場整備工事　A=3.8ha
　園路広場整備工　一式
　　土系舗装（路盤のみ）A=9,764.6㎡
　　芝張工（法面）A=2,000㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \16,100,000                                     小池土木（株）

       \15,970,000                                     小林工業(株)

       \15,800,000                                     （株）中濃

       \16,070,000                                     （株）日栄造園

       \16,100,000                                     （株）日本ライン花木センター

       \16,000,000                                     （株）庭萬

落  札       \15,500,000                                     （株）丸光イトウ

                                                      ワールドグリーン（株） 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 113契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度　区画線設置工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 平成30年12月19日

平成30年12月19日 ～ 平成31年 3月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,292,000請 負 金 額

\392,000内 消 費 税

\5,562,000予 定 価 格

\5,150,000入札書比較価格

\4,796,278低入札調査基準価格・最低制限価格

\4,440,999調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

区画線工
　溶融式　実線(W=15cm)　　　　　L=4,550m
　　　　　破線(W=15cm)　        L=360m
　　　　　ゼブラ(W=45cm)        L=230m
　　　　　記号(W＝15cm換算)　　 L=380m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,900,000                                     落  札小池土木（株）

        \5,050,000                                     横山工業(株)

                                                      辞退小林工業(株)

                  辞退                                     （株）カネサン

        \5,050,000                                     中部クリーン（株）

        \4,940,000                                     中部交通資材（株）

        \4,995,500                                     （株）巴建設

        \5,100,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 118契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度　土田地内マンホール蓋取替工事

丸重産業（株）
落 札 業 者

可児市広見５丁目７８番地

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年12月19日

平成30年12月19日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,472,040請 負 金 額

\109,040内 消 費 税

\1,519,560予 定 価 格

\1,407,000入札書比較価格

\1,317,859低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,220,240調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

マンホール蓋補修工　一式
　親子蓋取替工(φ900-600　T-25)　N=1基
　蓋高さ調整工(既設1号マンホール蓋)　N=3基

舗装撤去復旧工　一式

運搬処分工　一式

仮設工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \1,363,000                                     丸重産業（株） 落  札

                                                      辞退（株）カネサン

        \1,390,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,386,000                                     中部交通資材（株）

                                                      辞退（有）イソック

辞退                                                      マルイ誠土木（有）

        \1,375,000                                     （株）匠築

        \1,400,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

                                                      （株）巴建設 辞退

        \1,400,000                                     日孝建設（有）

        \1,400,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 100
可児市国民健康保険診療所　医療会計事務
システムコンピューター賃貸借（長期継続
契約）

件 名
入札年月日 平成30年12月13日

期 間 平成30年12月19日から

平成36年 1月19日まで
落 札 金 額          \32,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

十六リース（株）
543

                                                辞 退

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

         \30,000                 落  札                 

（有）サワノ商会　可児店
2869

                                                辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

                                                辞 退

しんきん総合リース（株）
8422

                                                辞 退


